陇西县事业单位登记管理局公告第2014005号

	根据《事业单位登记管理暂行条例》和《甘肃省事业单位登记管理若干规定》，经陇西县事业单位登记管理局核准，以下6个事业单位证书依法被吊销且登记备案，现予以公告。

	1、“陇西县文峰镇苟家山小学”公告事项：
单位名称
陇西县文峰镇苟家山小学
法定代表人
赵金星
注销理由
事业单位证书依法被吊销。
注销时间
2013-12-13 16:57:12.0
2、“陇西县文峰镇胡家门小学”公告事项：
单位名称
陇西县文峰镇胡家门小学
法定代表人
曲跟喜
注销理由
事业单位证书依法被吊销。
注销时间
2013-12-13 16:56:58.0
3、“陇西县通安驿镇燕家川小学”公告事项：
单位名称
陇西县通安驿镇燕家川小学
法定代表人
李志春
注销理由
事业单位证书依法被吊销
注销时间
2013-11-07 14:50:12.0
4、“陇西县通安驿镇万众小学”公告事项：
单位名称
陇西县通安驿镇万众小学
法定代表人
崔 余
注销理由
事业单位证书依法被吊销
注销时间
2013-11-07 14:50:25.0
5、“陇西县通安驿镇曹家岔小学”公告事项：
单位名称
陇西县通安驿镇曹家岔小学
法定代表人
李忠林
注销理由
事业单位证书依法被吊销
注销时间
2013-11-07 14:50:38.0
6、“陇西县高塄阳坡小学”公告事项：
单位名称
陇西县高塄阳坡小学
法定代表人
何志军
注销理由
事业单位证书依法被吊销。
注销时间
2013-11-29 16:51:08.0